
 
Generalna Dyrekcja ul. Legionów 20    e-mail: sekretariatrzeszow@gddkia.gov.pl 
Dróg Krajowych i Autostrad 35-959 Rzeszów   www.gddkia.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie tel.: 017 853 40 71 do 74    
 fax: 017 862 39 15  

 
         O/RZ.D-3.2421.19.2024 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn:  
 
Wykonanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego (STEŚ) oraz Materiałów do wniosku o wydanie Decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach (DUŚ) dla zadań w podziale na części: 
Część 1. „Budowa nowego przebiegu DK9 klasy GP na odcinku od obwodnicy Nowej Dęby do drogi ekspresowej S74 
w województwie podkarpackim” 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 222. ust. 5. ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze 
zm.), przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 27.11.2024 r.: 
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 7 578 768,00 zł brutto. 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte oraz informację o cenach zawartych w ofertach. 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawców 

Cena brutto 

1. 

 
Mosty Katowice Sp. z o.o. 
Katowice 
 

10 954 380,00 zł 

2. 

 
 Sweco Polska Sp. z o.o. 
 Poznań 
 

 
9 605 562,00 zł 

 

3. 

 
 Promost Consulting Sp. z o.o. sp.k. 
 Rzeszów 
 

7 882 455,00 zł 
 



 
 

   strona 2/6 

 
Generalna Dyrekcja ul. Legionów 20    e-mail: sekretariatrzeszow@gddkia.gov.pl 
Dróg Krajowych i Autostrad 35-959 Rzeszów   www.gddkia.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie tel.: (017) 853 40 71 do 74    
 fax: (017) 862 39 15  

4. 

 
 
 Lafrentz Polska Sp. z o.o. 
Poznań 
  

  
7 622 728,20 zł 

  

5. 

 
Multiconsult Polska Sp. z o.o. 
Warszawa 
 

7 366 470,00 zł 

6. 

 
DATABOUT Sp. z o.o. 
Warszawa 
 

6 088 500,00 zł 
 

7. TPF Sp. z o. o 
Warszawa 

8 458 117,40 zł 

8. 

 
 Egis Poland Sp. z o.o. 
 Warszawa 
 

11 544 780,00 zł 

9. 

 
Infra – Centrum Doradztwa sp. z o.o. Warszawa (Lider Konsorcjum) 
E&C Sp. z o.o. Dąbrowa Górnicza (Partner Konsorcjum) 
Biuro Projektów Komunikacyjnych w Poznaniu Sp. z o.o. Poznań 
 

9 963 000,00 zł 

10. 

 
MP Sp. z o.o., Sp. k., Kraków – LIDER KONSORCJUM   
MPRB Sp. z o.o. Kraków – PARTNER KONSORCJUM  
 

7 626 000,00 zł 

 
 
 
 

 
  

 
 



 
 

   strona 3/6 

 
Generalna Dyrekcja ul. Legionów 20    e-mail: sekretariatrzeszow@gddkia.gov.pl 
Dróg Krajowych i Autostrad 35-959 Rzeszów   www.gddkia.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie tel.: (017) 853 40 71 do 74    
 fax: (017) 862 39 15  

 
          O/RZ.D-3.2421.19.2024 
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn:  
Wykonanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego (STEŚ) oraz Materiałów do wniosku o wydanie Decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach (DUŚ) dla zadań w podziale na części: 
Część 2. „Budowa drogi łączącej obwodnicę Nowej Dęby z obwodnicą Kolbuszowej w ciąguDK9 (odc. Komorów – 
Cmolas) 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 222. ust. 5. ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze 
zm.), przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 27.11.2024 r.: 
 
1.  Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4 546 917,94 zł brutto. 
2.  Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców,   

 których oferty zostały otwarte oraz informację o cenach zawartych w ofertach. 
 

          

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawców 

Cena brutto 

1. 

 
 Sweco Polska Sp. z o.o. 
 Poznań 
 

 
5 155 760,25 zł 

 

2. 

 
 Promost Consulting Sp. z o.o. sp.k. 
 Rzeszów 
 

3 682 398,60 zł 
 

3. 

 
 
Lafrentz Polska Sp. z o.o. 
Poznań 
  

  
4 737 000,60 zł 

  



 
 

   strona 4/6 

 
Generalna Dyrekcja ul. Legionów 20    e-mail: sekretariatrzeszow@gddkia.gov.pl 
Dróg Krajowych i Autostrad 35-959 Rzeszów   www.gddkia.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie tel.: (017) 853 40 71 do 74    
 fax: (017) 862 39 15  

4. 

 
Multiconsult Polska Sp. z o.o. 
Warszawa 
 

5 284 941,00 zł 

5. 

 
DATABOUT Sp. z o.o. 
Warszawa 
 

4 833 900,00 zł 
 

6. TPF Sp. z o. o 
Warszawa 

5 819 208,08 zł 

7. 

 
 Egis Poland Sp. z o.o. 
 Warszawa 
 

7 576 431,00 zł 

8. 

 
Infra – Centrum Doradztwa sp. z o.o. Warszawa (Lider Konsorcjum) 
E&C Sp. z o.o. Dąbrowa Górnicza (Partner Konsorcjum) 
Biuro Projektów Komunikacyjnych w Poznaniu Sp. z o.o. Poznań 
 

5 953 200,00 zł 

9. 

 
Pracownia Inżynierska KLOTOIDA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k Kraków (Lider 
Konsorcjum - Pełnomocnik)  
Pracownia Inżynierska KLOTOIDA Sp. z o.o.  Kraków (Partner Konsorcjum) 
 

4 668 957,00 zł 

10. 
Value Engineering Sp. z o. o. 
Warszawa 3 899 309,10 zł 

11. 

 
MP Sp. z o.o., Sp. k., Kraków – LIDER KONSORCJUM   
MPRB Sp. z o.o. Kraków – PARTNER KONSORCJUM  
 

4 797 000,00 zł 

 
 
 

 
 



 
 

   strona 5/6 

 
Generalna Dyrekcja ul. Legionów 20    e-mail: sekretariatrzeszow@gddkia.gov.pl 
Dróg Krajowych i Autostrad 35-959 Rzeszów   www.gddkia.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie tel.: (017) 853 40 71 do 74    
 fax: (017) 862 39 15  

 
          O/RZ.D-3.2421.19.2024 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn:  
Wykonanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego (STEŚ) oraz Materiałów do wniosku o wydanie Decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach (DUŚ) dla zadań w podziale na części: 
 
Część 3. „Budowa drogi łączącej obwodnicę Kolbuszowej w ciągu DK9 z autostradą A4 węzeł Rzeszów Zachód (odc. 
Widełka – A4 Rzeszów Zachód)” 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 222. ust. 5. ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze 
zm.), przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 27.11.2024 r.: 
 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5 960 764,50 zł brutto. 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte oraz informację o cenach zawartych w ofertach. 
 

          

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawców 

Cena brutto 

1. 

 
Mosty Katowice Sp. z o.o. 
Katowice 
 

8 831 400,00 zł 

2. 

 
 Sweco Polska Sp. z o.o. 
 Poznań 
 

 
5 927 456,10 zł 

 

3. 

 
 Promost Consulting Sp. z o.o. sp.k. 
 Rzeszów 
 

4 474 125,00 zł 
 



 
 

   strona 6/6 

 
Generalna Dyrekcja ul. Legionów 20    e-mail: sekretariatrzeszow@gddkia.gov.pl 
Dróg Krajowych i Autostrad 35-959 Rzeszów   www.gddkia.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie tel.: (017) 853 40 71 do 74    
 fax: (017) 862 39 15  

4. 

 
 
 Lafrentz Polska Sp. z o.o. 
Poznań 
  

  
5 327 080,80 zł 

  

5. 

 
Multiconsult Polska Sp. z o.o. 
Warszawa 
 

5 494 410,00 zł 

6. 

 
DATABOUT Sp. z o.o. 
Warszawa 
 

5 227 500,00 zł 
 

7. TPF Sp. z o. o 
Warszawa 

6 347 933,42 zł 

8. 

 
 Egis Poland Sp. z o.o. 
 Warszawa 
 

8 230 545,00 zł 

9. 

 
Infra – Centrum Doradztwa sp. z o.o. Warszawa (Lider Konsorcjum) 
E&C Sp. z o.o. Dąbrowa Górnicza (Partner Konsorcjum) 
Biuro Projektów Komunikacyjnych w Poznaniu Sp. z o.o. Poznań 
 

7 933 500,00 zł 

10. 

 
MP Sp. z o.o., Sp. k., Kraków – LIDER KONSORCJUM   
MPRB Sp. z o.o. Kraków – PARTNER KONSORCJUM  
 

5 658 000,00 zł 

 
 

 
 
 

 


